

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 102113800

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 7.286,99 RON - 7.286,99 RON

Descriere: 1 GALEATA STORCATOR ROTI CALII buc 7 12.61 88.24 16.76 2 MANUSI NITRIL NEGRE (LATEX) buc 3 24.37 73.11 13.89 3 PROSOAPE ELFI 2STR 50M buc 60 5.88 352.94 67.06 4 ASEVI UNIVERSAL MIO 1L buc 24 11.76 282.35 53.65 5 ASEVI UNIVERSAL CIAN 1L buc 24 11.76 282.35 53.65 6 ASEVI UNIVERSAL PORTOCALA 1L buc 17 11.76 200 38 7 MOP BUMBAC 220G (REZERVA) buc 35 5.46 191.18 36.32 8 DOMESTOS DEZINFECTANT WC PINE FRESH 750ML buc 20 10.92 218.49 41.51 9 DOMESTOS DEZINFECTANT WC ATLANTIC 750ML buc 20 10.92 218.49 41.51 10 DOMESTOS 750ML PIN buc 25 10.92 273.11 51.89 11 HARTIE ELFI (24B) bax 15 38.32 574.79 109.21 12 SIMINA SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA LDPE buc 10 4.62 46.22 8.78 13 MARINE CORAL SAPUN LICHID LAVANDA 500ML buc 10 4.2 42.02 7.98 14 PROSOP OTI PRACTICO,2 STRATURI,2 ROLE buc 96 4.2 403.36 76.64 15 HARTIE IGIENICA OTI SATINATTO MAXI,ALBA,8 ROLE,3STR,145 FOI,19M pac 17 10.92 185.71 35.29 16 SIMINA SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA LDPE buc 5 12.61 63.03 11.97 17 RIVEX GEAM buc 10 11.34 113.45 21.55 18 CIF CREMA ORIGINAL 500ML buc 30 11.76 352.94 67.06 19 SIMINA SACI MENAJ 35L 15BUC/ROLA LDPE buc 70 4.62 323.53 61.47 20 FARAS CU COADA LUNGA AK 492 (ERGONOMIC) buc 4 8.4 33.61 6.39 21 COZI LEMN buc 10 2.94 29.41 5.59 22 MATURA DELUXE 26.5CM buc 10 12.61 126.05 23.95 23 IGIENOL SOLUTIE SPRAY,DEZINFECTANT SUPRAFETE MARIN 750ML buc 20 15.55 310.92 59.08 24 ARO SAPUN LICHID 5L buc 4 17.65 70.59 13.41 25 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800ML buc 10 9.66 96.64 18.36 26 BURETE VASE TEFLON EPACK buc 10 2.1 21.01 3.